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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96409033R

2. Data e Regjistrimit 28/06/1999
3. Emri i Subjektit NDERTUESI 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat BUSHAT Bushat 

38.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim ne fushen e 
ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i materialeve 
inerte dhe materialeve te ndertimit.Import-eksport  te 
materialeve te ndertimit.Zbatim ne fushen e ndertimeve, 
rrugeve, sinjalistike rrugore, barriera, te montimeve e 
projektimeve, te ndertimeve e rikonstruksioneve te veprave 
industriale e sociale, ndertime banesash shume kateshe dhe 
vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, sherbime 
publike.Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te 
ndertimit, import-eksport, grumbullim dhe transport te 
mbejtjeve inerte dhe mbetjeve te pa rrezikshme, tregti me 
shumice e pakice i materialeve, te lendeve te para per 
ndertim, te te gjitha llojeve te inerteve qe prodhohen prej 
guri, cdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime. 
Ndertim rrjetesh, ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim 
impiantesh te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike, mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapote, rifiniture,murature, druri, materiale 
plastike, xhami, punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim 
vepra kullimi dhe vaditjeje. Transport lende djegese (nafte) 
per nevoja te shoqerise. Tregti te materialeve te ndryshme 
elektrike dhe te te gjitha materialeve industriale. Ndertime 
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n/stacionesh, kabinash te transformatoreve, shtrim te linjave 
te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes, se 
energjise, ndertim impiantesh per prodhimin e energjise 
elektrike, impiante fotovoltaike, auditim energjie. Punime 
strukturore speciale, punime mbi shina, traversa. Ndertim 
barriera dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistike 
ndriguese. Shtrim te linjave telefonike dhe 
telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime strukturore 
speciale, punime mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe 
transportues. Transport te mallrave e makinerive brenda 
vendit me mjete jashte norme per llogari te vete shoqerise 
dhe per llogari te paleve te treta.batim në fushën e 
ndërtimeve, rrugëve, sinjalistikë rrugore, barriera, té 
montimeve e projektimeve, të ndërtimeve e 
rikonstruksioneve té veprave industriale e sociale,ndërtime 
banesash shume katëshe dhe vilash, ndërtim godina 
industriale, veprash urbane, rrugë e kanalizime, shërbime 
publike. Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te 
ndërtimit, import-eksport, grumbullim dhe transport të 
mbejtjeve inerte dhe mbetjeve të pa rrezikshme, tregti me 
shumicë e pakicë I materialeve, të lëndëve tè para per 
ndërtim, të te gjitha Ilojeve të inerteve që prodhohen prej 
gun, cdo material apo lëndë e pare që përdoret në ndërtime. 
Ndërtim retesh, ujèsjellësa të furnizimit me ujë,ndërtim 
impiantesh të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Punime 
topogjeodezike, mjedisi, nëntokësore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapotë, rifiniture,murature, druri, materiale 
plastike, xhami, punime per prishjen e ndërtimeve. Ndërtim 
vepra kullimi dhe vaditjeje. Punime mekanike. Transport 
lénde djegèse (nafte) per nevoja të shoqerisë. Prodhimi i 
materialeve të ndryshme elektnke per objekte civile, 
industriale dhe import eksport. Ndértime n/stacionesh, 
kabinash të transformatoréve, shtrim té linjave té tensionit tè 
lartë, të mesëm dhe të shpërndarjes, së energjisë, ndërtim 
impiantesh per prodhimin e energjisë elektrike, impiante 
fotovoltaike on/off grid. Auditim energjie per ndertesa dhe 
procese. Ndërtim  barriera dhe mbrojtje rrugore, sinjalistika 
rrugore, sinjalistikë ndriçuese. Shtrim të linjave  telefonike, 
fibrave optike. Ndërtimi i impianteve të  grumbullimit dhe 
trajtimit të mbetjeve urbane. Punime gjeologo-inxhinierike, 
puse e shpime per uje. Punime strukturore speciale, punime 
mbi shina, traversa. Impiante ngritës  dhe transportues. 
Transport té mallrave e makinerive brenda vendit me mjete 
jashtë norme per Ilogari te vetë shoqerise dhe per Ilogari të 
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palëve të treta. Perpunim dhe prodhim të artikujve të 
ndryshëm të duraluminit dhe të profileve të ndryshme 
Importeksport. Punime kartonxhesi, materiale druri, material 
plastike, mateniale xhami, fasada xhami, Import-eksport. 
Prodhimi, montimi, cmontimi, dhënie me qera I skelerive per 
fasada dhe armature import-eksport, konstruksione metalike. 
Import-eksport I paisjeve kompjuterike, skaner, printer, ups, 
panel akses kontrohhi, sherbime IT, sisteme alarmi per hyrjet 
e pa autorizuara, sisteme vëzhgimi me kamera dhe 
regjistnmit e transmetimit té figures dhe zerit. Sisteme 
kontrolli te hyrje-daljeve dhe evidentim të kohës se punës.  
Sisteme alarmi kunder zjarnit. 
Broz Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2016                Deri: 20/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrozDodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Bushat BUSHAT Rimorkiator, TR9179M ngjyre e 
verdhe Shkoder  Bushat BUSHAT Tipi - Kamion, me targe 
AA 643 IG, Man , Ngjyre e bardhe. Tirane  Farke SAUK 
SOS Fshati i Femijeve, Shqiperi, Sauk, Tirane, 
Rikonstruksion i fushes se futbollit ne SOS Fshatin e 
Femijeve Shqiperi Shkoder  Bushat BUSHAT Mjeti Ford, 
AA296OL ngjyre e bardhe Tirane Tirane  TIRANE 
Rr.Dritan Hoxha, Realizimi I Parkimit Mbitokesor Prane 
Ambienteve Te Qendres Spitalore "Zoja E Keshillit Te 
Mire", Tirane Shkoder  Bushat BUSHAT Mjeti Mercedez 
Benz, SH1394E veteshkarkues ngjyre e kuqe Shkoder  
Bushat BUSHAT Mjeti Mercedez Benz, SH3698E 
veteshkarkues ngjyre blu Shkoder  Bushat BUSHAT Mjeti 
Mercedez Benz, AA427BN veteshkarkues ngjyre e kuqe e 
erret 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTUESI 2000
E-Mail: ndertuesi2000@gmail.com 
ndertuesi2000@gmail.com 
Telefon: 0692089833  
Të Tjera: Emerohet si Ekspert Kontabel i Autorizuar Z. 
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Doranin  Agalliu me Nr license 126 per zmadhimin e 
Kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048530-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/1999

Numri i Vendimit:21197, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 19.04.1999 Emri i subjektit - NDERTUESI 2000 Forma ligjore - 
SHPK Data e themelimit - 17.04.1999 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Shkoder Kapitali - 
100 000 leke Objekti - Ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit. Prodhim te 
materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit, etj. Ortak - Broz Dodaj Perfaqsues ligjor - 
Broz Dodaj

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.40-RP-FT-03-December-20070012.pdf

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140062-05-08
Data e Themelimit ishte            "28/06/1999"          u be            "17/04/1999"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089833")         
Data e Themelimit ishte            "28/06/1999"          u be            "17/04/1999"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit. Prodhim te materialeve 
inerte dhe materialeve te ndertimit, etj.")          u be            ("Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Bushat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SKENDERBEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161464-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50B02CC-BD3C-41F3-874E-736E260808A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C3E396-0CE2-4490-AEDE-047692BDB807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481D18B3-3B7D-46E4-A9E0-0DA9DC350E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5DCCDD-84CF-491F-93BC-68CC0EF0BEE5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164271-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z. Doranin  Agalliu me Nr license 126 per zmadhimin e Kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-222771-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Broz Dodaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-528379-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.29.03.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, pallati Albuding prane Stacionit te Trenit, perballe Gjykates se 
Krimeve te Renda;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES(NDERTIM);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552651-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.12.05.2011 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FF0F7D-EB54-439A-8D46-3C57F2D3E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028004A0-B9CD-48FD-B777-959DBB7E86F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8059E281-100D-4C72-85BB-AC569CE06768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2752774-9D1C-473A-B100-DB7CF856EDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4E2A00-6AFF-406F-8334-F91EE83C6F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA215F9-702C-4E11-9241-577E5CD61671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC2BE2F-8735-4A7C-B5E6-7CD04FCC9DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63E5CCB-D531-44A4-9C07-3B3EE16A2B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2C1FD2-4799-4700-AF51-F7F7F128C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB31646-46AF-41C2-AF48-0DF674020A8C
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miratimin e statutit te ri te shoqerise ne zbatim te ligjit 9901 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Zbatim ne fushen e 
ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te 
ndertimit.Import-eksport  te materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Broz Dodaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/1999")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Broz Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872617-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.08.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, pallati Albuding prane Stacionit te Trenit, perballe Gjykates se Krimeve te 
Renda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130742-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 15.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise, duke perdorur fitimet e 
pashperndara te shoqerise.2-Emerimi i ekspertit  Znj. Fatmira Kastrati, Eksperte Kontabel 
e Regjistruar , per zmadhimin e akpitalit. Depozitimi i Vendimit te ortakut Nr.3, date 
20.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi Ii raportit te ekspertit, mbi zmadhimin e 
kapitalit te nenshkruar te shoqerise.Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 19.06.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "38.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "387.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Broz Dodaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("38.700.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC67D5-F35F-4B72-880C-0DE1C3CC03F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64BC3BD-2856-4BF0-AFD1-1AD2F8177C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E582CF55-B21F-47E5-9EF4-529CBE3752D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F47EA49-9FB5-4FE6-A3C7-4C81130A389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5546B9-800C-42E9-9DAC-C6D0BE3FBC15
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526275-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743832-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit të ortakut të vetëm , datë 01.12.2014, për 
shpërndarjen e dividentit nga fitimi i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812366-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842195-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit Nr.1, date 30.1.2015, ku eshte 
vendosur paraqitja e zoterimit te kuotave te kapitalit sipas kerkesave te ligjit 129/2014. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "387.000,00"          u be            "38.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Broz Dodaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748555DB-7E45-4CFC-9A77-77DE19DD2936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27774850-0136-4B91-9916-B1559DC13BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27774850-0136-4B91-9916-B1559DC13BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F191C9-1968-44F0-A90E-D3FD0E58D148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297ABA01-5E88-42F0-84B1-095CE4E7EC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FAFA6A-82D1-48C8-AD54-284A9E051668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74486C18-AF38-4997-90B9-B1D821943CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE77C9-4130-4623-9E0B-E411FBDB630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4F94F-C6EE-4E85-A897-43D6853E5A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4F94F-C6EE-4E85-A897-43D6853E5A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC63DA9-47FA-4F62-B4D9-98E9DB8FDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91A4134-7FDF-4D75-8F87-AC7105D59436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA3A1E-486D-4484-9CA6-9B9EFF976614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534DFF45-3E73-4004-97D7-DD442901483A
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040277-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ndertimi i sistemit te kanalizimit te ujrave te zeza. Komuna Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111084-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140284-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778001-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E3E51-B17E-4415-ADF7-0873E75C16C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC05E04E-FA54-4639-826B-247EB9012DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064946F6-ECAE-496C-AEAA-39200613851D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064946F6-ECAE-496C-AEAA-39200613851D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAB6C8-7D39-491D-9473-0573EE338D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAB6C8-7D39-491D-9473-0573EE338D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA3037A-046C-4CEF-9DB1-CC324193A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C7A5BF-E6E4-432B-9DA2-E3DE727B3727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F44C7F-0E71-474A-A894-1B8DC6685388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C77C95-DC30-4412-85F1-2C69E9CD0F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E36FA3-795D-44FB-B156-30D7F35B2B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3AEE7-AAB6-4C76-86B6-4562D0481347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857C502-E56A-4983-BB40-7C140C24D7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E47988D-61E0-449E-B886-DDADF49ED102
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830763-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934885-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963163-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sazani km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DB3DBD-31C7-490D-A05F-107AFA36338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61369794-F3CF-4D2E-9A53-EC09BB56555F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072D5566-0CCB-4F98-9AC0-0948F861C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98BB25A-76DC-4D28-B025-34F65048211B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9C880-842F-449A-AFFB-AE9B843892A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9C880-842F-449A-AFFB-AE9B843892A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D0F6B-36AF-4D8F-AF5C-B79178A95433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6AB7C7-9761-45BF-9A39-E0E65F1645EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E762C9-EF7F-465E-80DF-E46FF78B741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4BFDA5-040C-402B-841C-FD6F52DE4959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B480DD5-F9D1-4A03-9842-0245334C6B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FADFF7-3A01-4A14-981C-96381F6E7AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A9E963-2D36-48A9-A959-0FAC754253D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3C670-ECF7-4260-BAD0-2397EF0E20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D8E43E-DDB1-4816-A678-DB82162588D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D8E43E-DDB1-4816-A678-DB82162588D3
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976722-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045093-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065632-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem te shoqerise, date: 20.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ndertimi i sistemit te kanalizimit te ujrave te zeza. Komuna Shengjin;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Broz Dodaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("20/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Broz Dodaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("20/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373925-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26640F0-20A0-444E-AA2B-4A661BE4575E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E2787A-C6AA-43E4-A05B-4B12D21639A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C14D3C7-8099-4CD0-8AB9-9F7671A6CCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B157A-5271-407B-9C54-CED5075A8FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D857ACB-13EC-494E-9DB1-0CD34B0A1860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D857ACB-13EC-494E-9DB1-0CD34B0A1860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9FDB9-F575-4BD3-9A1C-7987308541FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E2F22-B760-41D8-911F-CA7A24BC28F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AA2D92-D86F-4267-B96D-0A66277C2DA6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466069-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.09.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjeti Mercedes Benz me targa AA 427 BN.(Veteshkarkues ngjyre e 
kuqe e erret).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rimorkiator TR 9179 M.(Ngjyre e verdhe).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjeti Ford AA 296 OL.(Ngjyre e bardhe).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjeti Mercedes Benz me targa SH 3698 E.Veteshkarkues ngjyre 
blu).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mjeti Mercedes Benz me targa SH 1394 E (Veteshkarkues ngjyre e 
kuqe).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476454-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2017 per mbylljen  e 
adresave dytesore.Depozitimi i vendimit date 22.09.2017 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Mjeti Mercedez Benz, SH3698E veteshkarkues ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rimorkiator, TR9179M ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Mjeti Ford, AA296OL ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Mjeti Mercedez Benz, AA427BN veteshkarkues ngjyre e kuqe e erret;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECA7ECA-D556-43AD-B1EA-1B3F6C7E1E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5352E055-4A76-43E3-AA39-36F0EFA7CF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655883F-D0BF-4201-BEEE-73C91D77D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655883F-D0BF-4201-BEEE-73C91D77D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3EC23-5E0F-4C82-9508-820C42D3652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ADEA88-456A-4C71-83B6-B0742CE6810F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FFF117-A4FD-42AB-B537-C8030DDB83B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB6434B-750B-4D1E-98F9-05F046EA2AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F4ED43-CE42-4CEB-BD33-14663342A8F7
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Mjeti Mercedez Benz, SH1394E veteshkarkues ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mjeti Mercedes Benz me targa AA 427 BN.(Veteshkarkues ngjyre e kuqe e erret).;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rimorkiator TR 9179 M.(Ngjyre e verdhe).;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mjeti Ford AA 296 OL.(Ngjyre e bardhe).;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mjeti Mercedes Benz me targa SH 3698 E.Veteshkarkues ngjyre blu).;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mjeti Mercedes Benz me targa SH 1394 E (Veteshkarkues ngjyre e kuqe).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866227-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926634-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sazani km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF1248-32A1-4AD0-B81C-1F33F37E3C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706A0897-056E-4B87-B129-04038038FA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABB752E-F35F-4004-A414-28B87577664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F950312B-0CF7-4033-9BEA-75988FF8D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F950312B-0CF7-4033-9BEA-75988FF8D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D1CD8-5068-4A94-94F7-BC6CC53AE1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8206179-DA88-4C07-891C-CCF92F679602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2302C95-46A7-4D4D-8439-E540C3595B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA66C8D-9A7E-404C-9EF6-F9C1129316C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1E905D-091B-4449-8567-4CFB277EF905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D537F64-E5C5-4AB2-BCF6-5DF28EBF46C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57257DDD-0425-4C67-AB1D-E70A02A1382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57257DDD-0425-4C67-AB1D-E70A02A1382C
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255111-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
5. Shenimet shpjeguse.pdf
Vendimi i Ortakut te vetem 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329121-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndertuesi2000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, Z.Kadastrale 1986, 
Nr.Pasurie 59/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409211-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Tipi -Kamion, me targe AA 641 IG, Man, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416485-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEF2C8D-1CE2-41D0-9A2A-65438212CCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC02C6-2ED3-4943-9F7C-889B8AB85544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D4C419-2CA6-4CD0-ADCD-C8BCF65388BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBF96AD-05B9-45DA-85F5-7DFC47376A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7542A0-2C80-457A-8202-5491323DF739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497CA280-D12B-451C-AEB4-5693FE7FB8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E656FCB3-397D-47A2-B97A-6F3D36EA095F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E656FCB3-397D-47A2-B97A-6F3D36EA095F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3D7FB8-AC26-46AD-9664-73F3B7493402
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Tipi - Kamion, me targe AA 643 IG, Man , Ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Tipi -Kamion, me targe AA 641 IG, Man, ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427333-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.09, datë 09.12.2019 ku është 
vendosur:  Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Zbatim ne fushen e ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i 
materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit.Import-eksport  te materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Zbatim ne fushen e 
ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te 
ndertimit.Import-eksport  te materialeve te ndertimit.Zbatim ne fushen e ndertimeve, 
rrugeve, sinjalistike rrugore, barriera, te montimeve e projektimeve, te ndertimeve e 
rikonstruksioneve te veprave industriale e sociale, ndertime banesash shume kateshe 
dhe vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, sherbime publike.Prodhimi i 
materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit, import-eksport, grumbullim dhe 
transport te mbejtjeve inerte dhe mbetjeve te pa rrezikshme, tregti me shumice e 
pakice i materialeve, te lendeve te para per ndertim, te te gjitha llojeve te inerteve qe 
prodhohen prej guri, gdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime. Ndertim 
rrjetesh, ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapote, rifiniture,murature, druri, materiale plastike, xhami, 
punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim vepra kullimi dhe vaditjeje. Transport 
lende djegese (nafte) per nevoja te shoqerise. Tregti te materialeve te ndryshme 
elektrike dhe te te gjitha materialeve industriale. Ndertime n/stacionesh, kabinash te 
transformatoreve, shtrim te linjave te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te 
shperndarjes, se energjise, ndertim impiantesh per prodhimin e energjise elektrike, 
impiante fotovoltaike, auditim energjie. Punime strukturore speciale, punime mbi 
shina, traversa. Ndertim barriera dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, 
sinjalistike ndriguese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime strukturore speciale, punime mbi shina, 
traversa, impiante ngrites dhe transportues. Transport te mallrave e makinerive 
brenda vendit me mjete jashte norme per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te 
paleve te treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1794A019-41A9-42EE-B0EF-1B0B624251FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6174B201-97B3-483D-B306-882C8AEAC71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6174B201-97B3-483D-B306-882C8AEAC71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61308F0-281B-45E0-BFE8-27207D916D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61308F0-281B-45E0-BFE8-27207D916D0F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567897-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblesë për rezultatin e vitit 2019.pdf
Pasqyrat financiare 31.12.2019.pdf
Pasq financ sipas format raportimi SKK2.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684179-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Zbatim ne fushen e ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i 
materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit.Import-eksport  te materialeve te 
ndertimit.Zbatim ne fushen e ndertimeve, rrugeve, sinjalistike rrugore, barriera, te 
montimeve e projektimeve, te ndertimeve e rikonstruksioneve te veprave industriale e 
sociale, ndertime banesash shume kateshe dhe vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, 
sherbime publike.Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit, import-
eksport, grumbullim dhe transport te mbejtjeve inerte dhe mbetjeve te pa rrezikshme, tregti 
me shumice e pakice i materialeve, te lendeve te para per ndertim, te te gjitha llojeve te 
inerteve qe prodhohen prej guri, gdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime. 
Ndertim rrjetesh, ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapote, rifiniture,murature, druri, materiale plastike, xhami, punime per 
prishjen e ndertimeve. Ndertim vepra kullimi dhe vaditjeje. Transport lende djegese (nafte) 
per nevoja te shoqerise. Tregti te materialeve te ndryshme elektrike dhe te te gjitha 
materialeve industriale. Ndertime n/stacionesh, kabinash te transformatoreve, shtrim te 
linjave te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes, se energjise, ndertim 
impiantesh per prodhimin e energjise elektrike, impiante fotovoltaike, auditim energjie. 
Punime strukturore speciale, punime mbi shina, traversa. Ndertim barriera dhe mbrojtje 
rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistike ndriguese. Shtrim te linjave telefonike dhe 
telekomunikacioni. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime strukturore speciale, punime 
mbi shina, traversa, impiante ngrites dhe transportues. Transport te mallrave e makinerive 
brenda vendit me mjete jashte norme per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te paleve 
te treta.")          u be            ("Zbatim ne fushen e 
ndertimeve,montimit,projektimit.Prodhimi i materialeve inerte dhe materialeve te 
ndertimit.Import-eksport  te materialeve te ndertimit.Zbatim ne fushen e ndertimeve, 
rrugeve, sinjalistike rrugore, barriera, te montimeve e projektimeve, te ndertimeve e 
rikonstruksioneve te veprave industriale e sociale, ndertime banesash shume kateshe 
dhe vilash, veprash urbane, rruge e kanalizime, sherbime publike.Prodhimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83347D41-C748-4EA1-B418-AC1CE05C1A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302F5151-DCA6-422A-A80A-C499EE94F8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9234B15-33A9-4515-9EB2-DD629491FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7720D571-2551-4065-9A17-81A1C5BFFD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482F1892-397F-4EE1-B219-6749E31E4630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FD0289-11D4-48EC-819F-7A1D329BC495
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materialeve inerte dhe materialeve te ndertimit, import-eksport, grumbullim dhe 
transport te mbejtjeve inerte dhe mbetjeve te pa rrezikshme, tregti me shumice e 
pakice i materialeve, te lendeve te para per ndertim, te te gjitha llojeve te inerteve qe 
prodhohen prej guri, cdo material apo lende e pare qe perdoret ne ndertime. Ndertim 
rrjetesh, ujesjellesa te furnizimit me uje,ndertim impiantesh te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike, mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapote, rifiniture,murature, druri, materiale plastike, xhami, 
punime per prishjen e ndertimeve. Ndertim vepra kullimi dhe vaditjeje. Transport 
lende djegese (nafte) per nevoja te shoqerise. Tregti te materialeve te ndryshme 
elektrike dhe te te gjitha materialeve industriale. Ndertime n/stacionesh, kabinash te 
transformatoreve, shtrim te linjave te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te 
shperndarjes, se energjise, ndertim impiantesh per prodhimin e energjise elektrike, 
impiante fotovoltaike, auditim energjie. Punime strukturore speciale, punime mbi 
shina, traversa. Ndertim barriera dhe mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, 
sinjalistike ndriguese. Shtrim te linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime strukturore speciale, punime mbi shina, 
traversa, impiante ngrites dhe transportues. Transport te mallrave e makinerive 
brenda vendit me mjete jashte norme per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te 
paleve te treta.batim në fushën e ndërtimeve, rrugëve, sinjalistikë rrugore, barriera, 
té montimeve e projektimeve, të ndërtimeve e rikonstruksioneve té veprave 
industriale e sociale,ndërtime banesash shume katëshe dhe vilash, ndërtim godina 
industriale, veprash urbane, rrugë e kanalizime, shërbime publike. Prodhimi i 
materialeve inerte dhe materialeve te ndërtimit, import-eksport, grumbullim dhe 
transport të mbejtjeve inerte dhe mbetjeve të pa rrezikshme, tregti me shumicë e 
pakicë I materialeve, të lëndëve tè para per ndërtim, të te gjitha Ilojeve të inerteve që 
prodhohen prej gun, cdo material apo lëndë e pare që përdoret në ndërtime. Ndërtim 
retesh, ujèsjellësa të furnizimit me ujë,ndërtim impiantesh të ujit të pijshëm dhe 
pastrimit të tij. Punime topogjeodezike, mjedisi, nëntokësore, ura e vepra arti,veshje 
fasadash, sisteme kapotë, rifiniture,murature, druri, materiale plastike, xhami, 
punime per prishjen e ndërtimeve. Ndërtim vepra kullimi dhe vaditjeje. Punime 
mekanike. Transport lénde djegèse (nafte) per nevoja të shoqerisë. Prodhimi i 
materialeve të ndryshme elektnke per objekte civile, industriale dhe import eksport. 
Ndértime n/stacionesh, kabinash të transformatoréve, shtrim té linjave té tensionit tè 
lartë, të mesëm dhe të shpërndarjes, së energjisë, ndërtim impiantesh per prodhimin 
e energjisë elektrike, impiante fotovoltaike on/off grid. Auditim energjie per ndertesa 
dhe procese. Ndërtim  barriera dhe mbrojtje rrugore, sinjalistika rrugore, sinjalistikë 
ndriçuese. Shtrim të linjave  telefonike, fibrave optike. Ndërtimi i impianteve të  
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Punime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Punime strukturore speciale, punime mbi shina, traversa. Impiante 
ngritës  dhe transportues. Transport té mallrave e makinerive brenda vendit me 
mjete jashtë norme per Ilogari te vetë shoqerise dhe per Ilogari të palëve të treta. 
Perpunim dhe prodhim të artikujve të ndryshëm të duraluminit dhe të profileve të 
ndryshme Importeksport. Punime kartonxhesi, materiale druri, material plastike, 
mateniale xhami, fasada xhami, Import-eksport. Prodhimi, montimi, cmontimi, 
dhënie me qera I skelerive per fasada dhe armature import-eksport, konstruksione 
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metalike. Import-eksport I paisjeve kompjuterike, skaner, printer, ups, panel akses 
kontrohhi, sherbime IT, sisteme alarmi per hyrjet e pa autorizuara, sisteme vëzhgimi 
me kamera dhe regjistnmit e transmetimit té figures dhe zerit. Sisteme kontrolli te 
hyrje-daljeve dhe evidentim të kohës se punës.  Sisteme alarmi kunder zjarnit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese dhe shpjegimet e zërave 31.12.2020 e elbania-converted.pdf
Pasqyra e performancës financiare 31.12.2020 e albania.xlsx
Signed_Vendimi i Asamblesë për përdorimin e fitimit të vitit 2020.pdf
Pasqyra e pozic financiar 31.12.2020 e elbania.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787250-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 28 datë 27.09.2021 ku është 
vendosur për mbylljen dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         SOS 
Fshati i Femijeve, Shqiperi, Sauk, Tirane, Rikonstruksion i fushes se futbollit ne SOS 
Fshatin e Femijeve Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, Z.Kadastrale 1986, Nr.Pasurie 59/39;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802211-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.10.2021 ku  është vendosur: Hapja e nje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1962A8-C01D-4AD4-A3A9-575D40EB6462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E6763-9A9C-453A-A191-8DC1AE7F6406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E6763-9A9C-453A-A191-8DC1AE7F6406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F0C15-5BF4-46B8-BF08-D6B53C6E2EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2C972-EDA1-481E-ADEE-07D6C7B3E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DD9DA4-C293-45C5-BA1B-E3B1F0A000CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7A3B7-62F8-46A3-A3D1-B173381DAD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EA5D6-B05B-49BA-8A55-6FD7ECCC7DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A30DEEE-6A86-4D0C-A825-5AC4BD5F9B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365D2F8F-71F4-4E13-8702-829FD3E3A466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365D2F8F-71F4-4E13-8702-829FD3E3A466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67012D5A-8298-4A86-9840-96C56AD58294
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Realizimi I Parkimit Mbitokesor Prane Ambienteve Te Qendres 
Spitalore "Zoja E Keshillit Te Mire", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706B3B75-EE0E-47F4-86E7-643E719C9D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A993A11-C40D-4F31-AA73-93A8F2075CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D6579-4579-44E1-A594-9B5FCBB00706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D6579-4579-44E1-A594-9B5FCBB00706

